
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 
DNF 

No. 

123 
46 

128 
29 

509 
14 

838 
514 
208 
318 
608 
167 
119 
37 
97 

190 
223 

Name 

MARINI Lorenzo 
SCIPIONI Kevin 
PERSI Alex 
VERNI Alessandro 
BORIANI Andrea 
SACRIPANTI Alessio 
GIANCAMILLI Nicolò 
COCCI Valerio 
GUERCINI Diego 
MICHELOTTI Bryan 
ROSSI MERCANTI Jacopo 
DE MARIA Diego 
ONORI Nicolas 
TOBALDI Nicolò 
ROSSI Ettore 
MOZZONI Michele 
ROSSI Christian 

Moto Class 

Mini 85 Esperti 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 

Motoclub 

Sarnano Mx Racing 
Sarnano Mx Racing 
Team2T 
Amsil Racing Team 
Carpe Diem 
Lmt 
Mrc Racing 
Lucini 
Mx Pippo Park 
Valconca 
Sarnano Mx Racing 
Monteluponese 
Beddini Racing 
Asd Moscosi 2008 
Amici Della Moto 
Fagioli 
Mad Cross Asd 

Total points 

470 
470 
450 
420 
400 
400 
360 
360 
360 
330 
320 
290 
270 
270 
250 

0 
0 

R1.  

250 
250 
200 
220 
150 
220 
160 
180 
200 
180 
160 
140 
130 
150 
120 

0 
0 

R2.  

220 
220 
250 
200 
250 
180 
200 
180 
160 
150 
160 
150 
140 
120 
130 

0 
0 

Regione 

Stampato: 28/02/2021 16:02:33 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Mini 85 

Classifica di Giornata 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


